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VISITE NUESTROS SITIOS WEB: WWW.OFERTPROP.COM Y WWW.VENDOMIPROPIEDAD.COM

M
AS

 D
E 

50
00

 P
RO

PI
ED

AD
ES

 E
N 

EL
 M

ED
IO

 D
E 

M
AY

O
R 

CO
BE

RT
UR

A 
G

EO
G

RA
FI

CA

LA PRIMERA ENCICLOPEDIA DE LA PROPIEDAD. AÑO 12. Nº 155.

OFERT PROP 1 - EDICION OESTEEsta edición la podés encontrar en www.ofertprop.com (Pestaña El mensuario)
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Casanova U$s 78.000 U$s 89.000

Casanova

montespropiedades@hotmail.com / www.montesinmobiliaria.com.ar
4694-6900 / 2204-2195

BRIGADIER JUAN MANUEL DE ROSAS 7302 - ISIDRO CASANOVA

1650) Casa 3 amb, lote 10x29,
Seguí casi Cristiania, 90 m2 cub

1586) Casa ideal para 2 familias,
de 2 y 3 ambientes, Estocolmo
casi Sarrachaga, lote 11x20 mts

U$s 85.000CasanovaCasanova

1435) Casa Amambay 4100 ent/
Vidal y Huemul, 3 amb, livg com,
e/auto, pileta, L10x35, P.A 2 amb

Casanova U$s 90.000

*Deptos a estrenar de 2 y 3 am-
bientes, Madariaga entre Balbas-
tro y Eizaguirre, desde u$s 65.000

San Justo

1611) Casa de 3 ambientes con
local, frente, lote de 10x40 mtrs,
Larraya entr/Settino y Andalgalá

1469) Casa Sarrachaga e/I.Malvi
nas y Roma, jardin invierno, 2 dor,
coc com, liv com, baño, L8.66x43

U$s 100.000

CONSULTE  FINANCIACION

*Deptos a estrenar de 2 y 3 am-
bientes, Mexico entre Islas Mal
vinas y Roma, desde u$s 68.000.-

Isidro Casanova

*Deptos a estrenar de 2 y 3 am-
bientes, Sarrachaga en/Islas Mal-
vinas y Roma, desde u$s 65.000.-

Isidro Casanova

CONSULTE  FINANCIACION

A ESTRENAR

A ESTRENAR

Casanova

1623) Casa 3 amb, lote 10x27 ms,
Berna entr/México y Washington

ULTIMOS DISPONIBLES

1600) Casa, 3 ambientes con gal
pón al fondo, lote de 450 m2, C.Vi
dal entre Albarellos y Albarracín

1608) Casa 4 amb, 80 m2 cub,
L10x29, Montgolfier c/C.Casares

1505) Casa 3 amb, J.S.Bach casi
Zepelin, 85 m2 cub, lote 200 m2

Casanova U$s 78.000

1648) Casa 3 ambient + depto fon-
do 2 ambient, Dante Alighieri 3000
e/Acasusso y Alagón, lote 10x30

U$s 65.000Casanova

1620) Casa 3 amb, ctro Casa-
nova, Sarrachaga casi Islas
Malvinas, 90 m2 cub, lote 226 m2

Walter Adrian Montes Col 616 Matanza

1501) Casa, 3 ambientes, La Haya
al 2700 entre Lascano y Seguí,
100 m2 cubiertos, lote de 223 m2

1561) Dúplex 3 amb como a es-
trenar!!, L5x20, 80 m2 cub, Sa
rrachaga ent/Atenas y Estocolmo

SAN JUSTO

Casanova U$s 98.000

1566) Casa c/local, ideal cons-
tructora, lote 8.66x25, I.Malvinas
entr/Lascano y Segui, 150 m2 cub

1651) Local 5X20 y depto al fren-
te 2 ambient, lote 10x20 ms, Av
Cristianía casi Anatole France.-

Casanova

1630) Casa 3 ambientes, lote de
10x20 mts, s/Laraya y Andalgalá

Casanova U$s 90.000

1652) Lote con casa precaria de
14x18 mts, Asunción cas/París

1614) Aguapey 1200 entre Al-
vear y Esquiro, casa 3 ambien-
tes c/depto 2 ambienes al fondo

U$s 70.000Casanova

U$s 95.000Laferrere

U$s 78.000Casanova U$s 85.000

U$s 105.000Casanova

Casanova

Casanova U$s 95.000

1653) PH esquina 3 ambientes,
sobre calle Abdala esquina Mol-
des, superficie cubierta de 80 m2

1655) Depto 2 amb 2º piso, opor-
tunidad, La Haya a 50mts Ruta 3

Casanova

1333) Casa 4 amb + fdo depto 2
amb, L10x35, R.Lista c/Tornquist
a 150 mts de Cristiania, Atalaya

U$s 130.000

1644) Chalet Caupolicán e/Lisboa
y Estocolmo, 3 ambients, L10x28

U$s 125.000Casanova

1599) Casa con depto en 2 plan-
tas al fondo, local, lote de 10x27
metros, sob/Peribebuy casi Pekín

1585) Moldes al 4600 entre Cha
rrua y Centenario, casa de 3 am-
bientes con depto al fondo, excel

Casanova U$s 120.000 Casanova U$s 120.000

1537) Dúplex a terminar, Zinny c/
Settino, 4 ambientes, patio, grage

U$s 85.000

CasanovaCasanovaCasanova

1647) Casa c/local y mejoras en
PA, Albarracin al 1200 c/Del Ba-
ñado, lote 10x30 mts, 95 m2 cub

U$s 110.000

Casanova

R.Castillo

Casanova U$s 42.000Casanova U$s 42.000

ULTIMOS DISPONIBLES

ULTIMOS DISPONIBLES

Venta de excelentes
deptos a estrenar, con
cochera, Arieta entre
Arturo Illia y Mármol,

desde u$s 80.000

U$s 85.000

U$s 90.000Casanova U$s 90.000U$s 90.000 Casanova U$s 95.000

U$s 110.000Casanova


